РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23

«05» декабря 2019г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

тел. (8240) 4-31-75

№ 321

О снятии обязанностей опекуна с Беглеровой Фиренгиз

Магомедовны над несовершеннолетней Величко

Василисой Павловной, проживающей в с. Дюзляр

Рассмотрев заявление опекуна Беглеровой Фиренгиз Магомедовны,

25.07.1977 г. р., проживающей в с. Дюзляр Дербентского района о снятии с неё

обязанностей опекуна над Величко Василисой Павловной, 27.07.2019 г. р. и снятии с

учета подопечной в отделе опеки и попечительства администрации МР

«Дербентский район», как состоящую под опекой, в связи с тем, что согласно

решения Дербентского районного суда от 24.10.2019 г. установлено удочерение

Величко Василисы Павловны, 27.07.2019 г. р. удочерителем Беглеровой Фиренгиз

Магомедовной, 25.07.1977 г. р., и руководствуясь гл. 19 Семейного Кодекса РФ,

Федеральным Законом от 24.04.2008 г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять обязанности опекуна с Беглеровой Фиренгиз Магомедовны, 25.07.1977

г. р. в связи с установлением удочерения Величко Василисы Павловны,

27.07.2019 г. р. удочерителем Беглеровой Фиренгиз Магомедовной, 25.07.1977

г. р.

2. Снять подопечную Величко Василису Павловну, 27.07.2019 г.р. с учета в

отделе опеки и попечительства администрации МР « Дербентский район», как

состоящую под опекой.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы

администрации И. А. Бебетова.

И. о. Главы муниципального района

«Дербентский район»